Dignos ergo nosmetipsos adoratione faciamus, ne accedentes indigne Ozan poenam incidamus. ipse quippe tangens arcam eadem hora periit, indigne appropians illi, quanquam et ipsa diuersis figuris uariata et ex lignis constructa fuerit, quemad-
 15 modum et imaginum factura. porro hi qui dicunt imaginales formationes sufficere in
 commemorationem tantum haberi et non etiam ad salutationem, unum recipientes et
 alterum reprobantes, per hoc prauis quidam partimque mendaces et partim ueraces
 demonstrantur, alias quidem uera confitentes atque alias deprauantes. et o insensibi-
 litatem horum!

20 Ergo qui aliquando eramus horthodoxiae ac ueritatis calumniatores nunc harum
 efficiamur aduocatores et pro reprobatione ecclesiarum traditionum petamus
 ueniam peccatorum.

Rom. 654

In omnibus his mandata custodiamus per ea quae praecepta sunt. ambulemus pro-
 pheticam uocem audientes quae dicit: si annuntiauerit tibi homo, *quid bonum* aut
 25 *quid dominus* requirat *abs te*, quam ut facias *iudicium et diligas misericordiam* et
 paratus sis *ambulare cum domino deo tuo*? super haec furorem sopiamus, *linguam*
refrenemus mendaci a turpiloquio et maledicto retinentes, oculum temperemus, uen-
 trem erudiamus, psalmodiae ac *orationi instemus*, in omnibus datis nobis a deo gra-

8 ecce – filium cf. *Vet. Lat. (Beuron) Is. 7,14*

7–13 habet – incidamus ~ LC IV 21 p. 539,22–26 (= IV Capit. p. 488,8–12; *deest in *Hadr.*): De eo, quod dixerunt: „Habet enim prophetia: ‚Ecce uirgo in utero accipiet et pariet filium‘; hanc autem prophetiam in imaginem nos uidentes, uidelicet uirginem in ulnis ferentem quem genuit, quomodo sustinebimus non adorare et osculari? Quis indisciplinatus mente resistere audebit? In tale osculum dignos enim nos ipsos faciamus adorationis, ut non accedentes indigni Ozę supplicium suadamus (subeamus Capit.).“

P VE 7–13 ~ LC

1 fuerant] sunt E *edd.* 2 immortalitate P (inmortate P^{ac}, lita *ins.* P^c *s.l.*) 3 praeordinauit VE 5 egreditur] prosequitur *ed. Rom.*^{ms} (*Anast. fort. legit* ἐξέρχεται) | saluatoris *om. ed. Rom.*^{*} 6 nobis iubeat] *uide supra ad p. 789,30*
 8 prophetia¹ *add. ed. Rom.*^{*} (cf. *gr. et LC*) 10 sufferente(m?) P^{ac} (nte *subterlin.*, *mus superscr.* P^c) 12 ergo *om. E*
edd. | facimus VE (*corr. ed. Rom.*) | Ozan] Ozam *ed. Rom.* (*corr. La.-Co.*) in Ozae *ed. Rom.*^{ms}, *expectaueris* <in>
 Ozan (*sed cf. ThLL VII 1, 905,67 sqq. s.u. incido*) 14 quamquam F *edd. (abbr. E)* 16 et² *om. E edd.* 17 prauis]
 „gr. semipraui“ *ed. Rom.*^{ms} 18 atque] et *ed. Rom.*^{*} | deprauantes] „i. uituperantes“ *ed. Rom.*^{ms} 20–22 Ergo –
 peccatorum] cf. *app. crit. gr.* 20 kalumniatores P (l *ex corr.*) icalumpniatores (*sic*) V 21 traditionem P^{ac} (u *superscr.*
 P^c) 23 quae] quam P V 24 annuntiauerit] annuntiatum est (+ tibi *Hard.*^{ms}) o homo *ed. Rom.*^{ms}; *Anast. fort. legit*
uel intellexit ἀναγγεῖλη (*Dubielzig*); *an Tert. adu. Marc. 4,36 p. 545,5 Kroymann (CSEL 47)* si adnuntiauit tibi
 homo *conferendum?* cf. *Vet. Lat. (Sabatier) Mich. 6,8 cum adnot.* 25 dominus exquirat E exquirat dominus F
 requirat dominus *ed. Rom.*^{*} 27 mendaci *scripsi coll. gr.*: mendacii *codd.* mendacio *ed. Rom.*^{*} | a] ac *ed. Rom.*^{*} 28 a
 deo *post omnibus ed. Rom.*^{*}